Aquestes superfícies poden ser ampliades, alterades i ajustades a partir de les 
necessitats de l’Ajuntament i de la Comissió Tècnica de seguiment que s’establirà durant la 
redacció del projecte.

6 PRESSUPOST DE LICITACIÓ

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de QUARANTA-QUATRE MIL CENT 
DEU EUROS (44.110,00  €),  més  9.263,10  €  corresponents  al  21% d’IVA,  la  qual  cosa 
suposa una despesa màxima de CINQUANTA-TRES MIL TRES-CENTS XETANTA-TRES 
EUROS I DEU CÈNTIM (53.373,10 €). El pressupost base de licitació, per a tota la durada 
del contracte, es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes següents: